ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Số:       /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc dự Hội nghị công bố Quyết định thành lập Trạm Y tế xã
Minh Long thuộc UBND xã Minh Long

UBND xã Minh Long tổ chức Hội nghị công bố Quyết định thành lập Trạm Y tế xã Minh Long
1. Thành phần mời:
- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Đinh Văn Điết, PBT ĐU, Chủ tịch UBND xã.
- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;
- Các PCT. UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Đại diện lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng;
- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế Minh Long;
- Lãnh đạo, viên chức, người lao động thuộc 03 Trạm Y tế (Long Môn, Thanh An và Long Hiệp).
- Đại diện Trung tâm CUDVC dự và đưa tin.
3. Thời gian: Buổi chiều: Bắt đầu vào lúc 14 giờ ngày  31/12/2025
4. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long
5. Chuẩn bị: Giao phòng VH-XH chủ trì phối hợp Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiếu phục vụ Hội nghị.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri